

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	서울06-9030		주행거리	250 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	현대15톤	
	등록년월일	2019-08-26		정비의뢰일	2019-08-26	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-16	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-16	정비책임자	맹만석
	작업부서	비차체	작명번호	2019-2042	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	외주수리비	장방형경광등(LED)	대	1	968,510	968,510
2	외주수리비	앰프교환	대	1	203,900	203,900
3	외주수리비	마이크교환	개	1	19,130	19,130
4	외주수리비	카메라(칼라)	개	1	152,920	152,920
5	외주수리비	모니터(칼라)	개	1	217,490	217,490
6	외주수리비	케이블	M	30	2,720	81,600
7	외주수리비	후방감시카메라설치비	대	1	135,930	135,930
8	외주수리비	블랙박스 이전설치공임	식	1	97,700	97,700
재료비 소계						1,877,180
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						281,577
합계						2,158,750

차량 및 장비의 수리내역서

* 추가고지분

차량소유자	등록번호	99다4705		주행거리	19,953 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	E마이티	
	등록년월일	2019-08-08		정비의뢰일	2019-08-30	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-08-30	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-08-30	정비책임자	민병덕
	작업부서	기관, 하체	작명번호	2019-2080	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	부품비	디젤엔진오일(유로6용/6리터용-10W-40)	리터	15	3,157	47,355
2	부품비	에어크리너-신형	개	1	20,166	20,166
3	부품비	오일휠타(E마이티D4GA,5톤D6GA,D6GB) 07	개	1	5,416	5,416
재료비 소계						72,937
1	노무비	사이드 브레이크 조정		0.5	25,650	12,825
2	노무비	엔진오일세트교환		2	25,650	51,300
노무비 소계						64,125
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						20,560
합계						157,620

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	81루7010		주행거리	Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	포터2	
	등록년월일	2017-06-26		정비의뢰일	2019-09-10	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-24	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-24	정비책임자	민병덕
	작업부서	비차체	작명번호	2019-2157	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	외주수리비	앰프교환	대	1	203,900	203,900
재료비 소계						203,900
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						30,585
합계						234,480

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	80러5369		주행거리	146,160 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	E마이티	
	등록년월일	2007-04-02		정비의뢰일	2019-09-25	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-25	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-25	정비책임자	맹만석
	작업부서	정비팀	작명번호	2019-2253	수리구분	견인

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
		견인비				71,700
		관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)				10,755
		합계				82,450

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	80러5369		주행거리	146,160 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	E마이티	
	등록년월일	2007-04-02		정비의뢰일	2019-09-25	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-25	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-25	정비책임자	맹만석
	작업부서	하체	작명번호	2019-2254	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	부품비	케이블고정크립-소	개	1	59	59
2	부품비	케이블고정크립-소	개	1	70	70
재료비 소계						129
1	노무비	시프트, 셀렉터 케이블 고정키 교환		1	25,650	25,650
노무비 소계						25,650
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						3,867
합계						29,640

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	서울26거9013		주행거리	27,400 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	대우차세대8톤	
	등록년월일	2010-06-22		정비의뢰일	2019-09-25	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-30	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-30	정비책임자	맹만석
	작업부서	기관, 하체	작명번호	2019-2256	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	부품비	크랭크 리데나	개	1	27,192	27,192
2	부품비	디스크(DL08)-평화3312001170	개	1	126,500	126,500
3	부품비	크러치카바(DL08)	개	1	221,100	221,100
4	부품비	크랭크L/D스리브(슬링거)	개	1	22,140	22,140
5	부품비	플라이휠 (A/S)	개	1	510,480	510,480
6	부품비	접시머리볼트	개	3	55	165
7	부품비	원터치피팅Φ10	개	1	617	617
8	부품비	방청유(WD-40 SS)	통	0.5	3,630	1,815
9	부품비	케이블타이(PT반도)	개	4	30.8	123
10	부품비	그리스(자동)	Kg	1	2,907	2,907
11	부품비	플라이휠베어링6205	개	1	2,200	2,200
재료비 소계						915,239
1	노무비	크랭크리데나교환		1	25,650	25,650
2	노무비	디스크교환(16H).플라이휠교환(1H)		17	25,650	436,050
노무비 소계						461,700
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						206,542
합계						1,583,480

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	서울06-9029		주행거리	2,566 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	현대15톤	
	등록년월일	2011-07-28		정비의뢰일	2019-09-30	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-30	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-30	정비책임자	맹만석
	작업부서	기관	작명번호	2019-2296	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	부품비	에어크리너(소진후7M000사용),C6AC,D6CB,D6HA)	개	1	45,416	45,416
2	부품비	오일휠타(8.5톤~D6HA)(구=82000)	개	1	7,022	7,022
3	부품비	디젤엔진오일	L	35	2,258	79,030
재료비 소계						131,468
1	노무비	엔진오일 SET교환		2	25,650	51,300
노무비 소계						51,300
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						27,415
합계						210,180

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	81러1013		주행거리	140,200 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	현대15톤	
	등록년월일	2005-05-19		정비의뢰일	2019-09-30	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-30	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-30	정비책임자	맹만석
	작업부서	기관	작명번호	2019-2297	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	부품비	오일휠터D6CA,D6CB),파워텍2차	개	1	7,022	7,022
2	부품비	에어크리너(현대16톤파워텍380 D6CA용 외측)	개	1	27,000	27,000
3	부품비	에어컨휠타	개	1	14,023	14,023
4	부품비	밧데리(MF150)	개	2	167,006	334,012
5	부품비	오일휠타(파워텍11~16톤D6CA용/D6AC 1차)	개	1	6,903	6,903
6	부품비	밧데리터미널(-)	개	1	770	770
7	부품비	밧데리고정고리	개	2	290	580
8	부품비	디젤엔진오일	L	35	2,258	79,030
재료비 소계						469,340
1	노무비	엔진오일SET 및 밧데리교환. 밧데리터미널 및 밧데리고정고리 교환		4	25,650	102,600
노무비 소계						102,600
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						85,791
합계						657,730